lefland. Item prefati venerabiles et religiofi viri prior et conventus ecclefie Roffen.

eorumque fucceffores fupradiéti quicunque, pro perpetuis futuris temporibus percipient

et habebunt medietatem omnium et fingularum decimarum de o&toginta acris et dimid.
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acre terre inferius declaratis proveniencium et que provenientin futurum, ad reverendum

patrem dominum Willelmum, Dei gracia epifcopum, et ejus menfam epifco

palem pertinentibus, jacentibus in quinque campis vöcatis Prebbelfeilde, Holmonehegge,

Fyneheye, Longhoo, et Sondrefshêdonê, quas quidem omnes et fingulas decimas de

viginti o&to acris tribus rodis et tribus deywercis terre, ad diétos Hamonem Keneworth,

Johannem Berham, heredes Petri de Rammefcombe, Ricardum Chaunceler, Walte

rum Smythe, Willelmum atte Chambre, et Johannem Smyth pertinentes, ac de diétis

feptem acris et dimid, una roda et tribus deywercis terre, jacentibus in dióto campo vo

cato Neweland ; et de una acra et quinque deywercis terre vocate Freſhwaterland; et

de una acra terre et tribus rodis terre prefati reverendi patris domini epifcopi Roffen.

predicti, vocate Oteneleſland, provenientes, necnon medietatem decimarum de dictis oéto

ginta acris et dimid. acre terre, ad diétum reverendum patrem dominum epifcopum, et

ejus menfam epifcopalem pertinentibus provenientem, et ufque ad terminum fubfcrip

tum proventuram, prefati religiofi viri prior et conventus ecclefie Roffen. fupradiéte, mihi

Johanni rectori ecclefie de Cokelftan, a die confeccionis prefencium per totum terminum

guoftererim reétor ibidem, ad firmam tradiderunt et concefferunt. Et quam quidem

medietatem decimarum de ipfis o&toginta acris et dimid. acre terre, ac omnes et fingulas

decimas de quadraginta fex àcris tribus rodis et tribus deywercis terre fuperius defcriptis,

et declaratis, provenientes et proventuras, ac que ante hec tempora proveniebant, ego

Johannesrećtor predićtus, dico et fateor, fuiffe et effe de jure et proprietate ecclefie Rof

fen. prediéte, ad`ipfamque ecclefiam Roffen. necnon priorem et conventum fepedi&tos,

eorumque menfam pertinuiffe, pertinere, et pertinere debere perpetuis temporibus in

futurum. Et quod di&ti prior et conventus, eorumque preceffores et predeceffores, fuis

temporibus fucceffivis funt, ac etiam a tempore et per tempus cujus inicij memoria

hominum non exiftit, fuerunt in poffeffione pacifica et quieta, percipiendi et habendi

eafdem decimas, et quod eas perceperunt et habuerunt pacifice et quiete, per tempus et